SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 01/2025 – EEMTI PRESIDENTE EURICO GASPAR DUTRA

RESULTADO PERÍODO DE INSCRIÇÃO

 O(a) Diretor(a) EEMTI PRESIDENTE EURICO GASPAR DUTRA, INEP: 23085193 no uso de

suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2025, torna público o

Resultado do Período de Inscrição de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DISCIPLINA DE
INSCRIÇÃO

01 GABRIEL ARAÚJO DE SOUSA FILHO INFORMÁTICA

02 FRANCISCO NUNES XIMENES RODRIGUES TAV

03 SILVIO WERTA SOARES CAVALCANTE TAV ANEXO

04 KAROLINE CAVALCANTE DE AZEVEDO TAV

05 RAIMUNDO NONATO ROSENDO OLIVEIRA INFORMÁTICA

06 LUCILANIA RODRIGUES DE SOUZA TAV

 Crateús - Ceará, 21 de fevereiro de 2025.